PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

PORTARIA NO 35120/24

"DrspÕE soBRE REVOGAçÃO DE NOMEAçÃO DE SERVTDOR'

AYRES §CORSATTO, Prefeito Municipai de Juquitiba, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:

ART. 1"1 Fica revogada a portaria de no 1912A22, que nomeou a servidora Sra.

SOLANGE DA SILVA PINTO, portadora do RG n.o 3*.***.***-7, CPF

n.o 35*.***.***-45, para exercer o cargo em Comissão de

COORDENADOR PEDAGÓGICO ESCOLAR, effi conformidade com â

Lei n". 2.21912023.

ART. 2"1 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçáo

Prefeitura Municipal de Juquitiba, 08 Fevereiro de 2024.

AYRES
Prefei

Publicado por Afixaçáo no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal, na data
Supra. Registre-se e Cumpra-se

RuaJr»ge l/irror \'1ein, n.n 0,? - CLP; 06950-000 - Tbl./Íar: (11) 468l-'1311